（様式第３）
番　　　　　号
年　　月　　日
公益社団法人 全日本トラック協会
会　長　　星 野  良 三　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 　印
平成２６年度低公害車普及促進対策費補助金（中小トラック事業者の燃料費対策）
（自家用燃料供給施設）補助対象事業実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け○○第○号で補助金の交付決定通知のあった標記補助金にかかる補助対象事業を完了したので、同交付規程第７条第５項の規定に基づき下記の通り報告いたします。
記
１．対象施設所在地
２．補助対象経費　　　　金　　　　　　　　　　　円
３．補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　　万円
　　　　　　　　　　　（２の金額の1/10。千円の単位を切り捨て）
４．完成検査済証発行日：　　平成　　年　　月　　日
５．添付書類

交付規程別表２に定める書類
以　上